Héi liªn hiÖp phô n÷ TỈNH.....

	Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

	HỘI LHPN HUYỆN…….

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	            ………..ngày       tháng     năm 200..

BÁO CÁO KẾT QUẢ
KIỂM TRA GIÁM SÁT HOẠT ĐỘNG NHẬN ỦY THÁC CHO VAY VỐN
NGÂN HÀNG CHÍNH SÁCH XÃ HỘI

Kính gửi: …………………………………………

I. Thành phần đoàn kiểm tra, giám sát:
II. Đối tượng/thành phần làm việc tại địa phương
III. Địa điểm KTGS
IV. Thời gian KTGS:
V. Nội dung làm việc:
VI. Kết quả kiểm tra giám sát:
1. Các phát hiện chính

a. Đối với cấp xã:
b. Đối với Tổ Tiết kiệm và Vay vốn:
c. Đối với thành viên:
2. Các kiến nghị của đoàn kiểm tra và thời gian yêu cầu thực hiện kiến nghị

a. Đối với cấp xã:
b. Đối với Tổ Tiết kiệm và Vay vốn:
c. Đối với thành viên:
3. Các kiến nghị đối với Hội LHPN cấp TW và cấp tỉnh
a. Kiến nghị của địa phương:
b. Kiến nghị của đoàn kiểm tra:
VII. Các biên bản kèm theo:

	Trưởng đoàn KTGS

	Nơi nhận:

	· Như trên

	· Lưu

	·